CNPJ 00007,857/000171 ' f.' çjb,pete oar o descobrtoço.govOr
Quod o 33  LoL 24. Coo 2v, Saw0 Adro

do DerrcobertoC()

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO
GABINETE DA PREFEITA +

DECRETO N° 8379  DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025.

V

"Dispõe sobre exoneração e,nomeaçao
do servidor que especifica e dá outras
providências". Secretfla muflIC!P

C orn u n c a ç
o

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da 'Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que
regulamenta a Es*truturã Administrativa da Administração Pública Direta deSanto Antônio do
Descoberto - GO.

DECRETA:

Art. 1°+ - Fica exonerado, a partir de 12 de fevereiro de' 2025, o servidor'
'FRANCISCO DHEYMYSON SOUZA DE OLIVEIRA, do cargo comissionado de

Chefe de Gabinete da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, pertencente ao quadro
de pessoal da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

Art.. 2° -'É nomeado a partir de 12 de fevereiro de 2025, o servidor acima
citado, para ocupar o cargo comissionado de Assessor de Gabinete da Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo, pertencente ao quadro de pessoal' da Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo.

Art. 30  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 40  - Revogm-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

DESCOBERTO - GO, AOS _  12 (DOZE) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 21025.

JESSICA AP ' CIDAR BEIRO GOMES
PR EITA MUNICIPAL